
UCHWAŁA Nr XXXI/246/2010  

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/196/2006 r z dnia 14.06.2006 r. dotyczącej regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Pępowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu Rada Gminy Pępowo Uchwala, co następuje: 

 

§1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Pępowo nr XXXIV/196/2006 z dnia 14.06.2006 r. w 

sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pępowo wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w rozdziale II §2 ust. 3 dodaje się pkt. 4, w brzmieniu: „ 4) zużyte baterie i zużyte akumulatory” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 

 


